

Kemal Çebi: İnsaattan başka fikri olmayanlara SOSYAL BELEDİYECİLİĞİ ÖĞRETECEĞİZ

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi, gazetemize konuk olarak yerel seçim gündemine ilişkin önemli açıklamalar yaptı. CHP'den tekrar Küçükçekmece Belediye Başkan Adayı olarak gösterilen Çebi, "İnşaattan başka bir şey düşünemeyenlere sosyal belediyeciliği anlattık, ikinci dönemimizde de tamamen öğreteceğiz" dedi. ■ 6-7'DE



Sarıyer'de yerel basının yeri çok ayrı olacak

CHP Sarıyer Belediye Başkan Adayı Mustafa Oktay Aksu, yerel basın mensuplarıyla buluştu. Toplantıya katılan basın mensuplarının görüş ve fikirlerin dinleyen Aksu, "Sarıyerimizi ortak akıl ile yöneteceğiz. Basın mensuplarımızın hizmetlerimizi yerinde denetmelerini, hizmetlerin sahiplerine ulaşıp ulaşımadığını en doğru ve tarafsız şekilde duyurması bize yol gösterecektir" dedi. ■ 4'TE



Ümraniye'nin ilk 'Çocuk Dostu Sokağı' açıldı

Ümraniye Belediyesi tarafından 2 bin 464 metrekare alan üzerine yapılan Çocuk Oyun Sokağı ve Muhtarlık Binası, Başkan İsmet Yıldırım tarafından hizmete açıldı. Çocukların doyasıya eğlenmesi için çok amaçlı saha, halı saha ve çocuk oyun gruplarına kadar her detayın düşünüldüğü sokağın açılışında çocuklara mısır ve pamuk şeker ikramı da yapıldı. ■ 2'DE

KENT YAŞAM 30.yıl

Kurucusu: Celal KARAALI

İSTANBUL'UN BAĞIMSIZ KENT GAZETESİ

...1994'ten Beri...

haberyasamda gazetekentyasam Kent Yaşam Gazetesi Kent Yaşam TV www.yasamgazetesi.com.tr 1 MART 2024 CUMA www.yasamgazetesi.com.tr FİYATI: 35 TL VİL: 30 SAYI: 1184 15 GÜNDE BİR YAVINLANIR

FATİH'TE TÜRKÇE 'MAZİ' OLDU

İstanbul'un Fatih ilçesi, son yıllarda yabancı nüfusun en yoğun yaşadığı ilçeler arasında zirveye yerleşti. Fatih'te yoğunlaşan yabancı nüfusu nedeniyle Türkçe ses duymak, Türkçe tabela görmek artık zor. Fatih'ten artan yerli göçü de ilçeyi adeta yabancı bir ülkenin vilayeti gibi göstermeye başladı. 31 Mart'ta yapılacak yerel seçimde Fatih Belediye Başkan Adayı olan siyasi isimler, Fatih'in değişen yapısıyla ilgili kaygıları dile getirip çözüm önerilerini sunarak politikalarını bu yönde şekillendirdiler.



Osmanlılar 1453'te İstanbul'u almak için Fatih'i fethetti, günümüzde Fatih'i adeta fetheden yabancı nüfus da İstanbul'u mu alıyor?

M.Ö 7. Yüzyıla kadar dayanan tarihi ve 15. Yüzyılda Osmanlı'nın fethetmesiyle Türklerin eline geçen megakent, bir zamanlar sadece şimdiki Fatih ilçesinden

ibaretti. İstanbul çevresine doğru gelişip büyüdüğü Fatih de bu şehrin en eski yerleşim yeri olarak çok uzun bir değişim süreci yaşadı. ■ SAYFA 3'TE



CHP Fatih Belediye Başkan Adayı Mahir Polat

Zafer Partisi Fatih Belediye Başkan Adayı Hande Karacasu

Resul Emrah Şahan: Şişli'de imar rantının değeri 5 milyar dolar

Yerel seçim çalışmalarını sürdüren Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Şişli Belediye Başkan Adayı Resul Emrah Şahan, "Şişli'de 6306 kentsel dönüşüm yasası, bir önceki dönem İBB İmar Komisyonu, özel planlama alanı yetkileri kullanılarak, donatı alanı, pazar alanı, deprem toplanma alanı, yeşil alanlarından sağlanan imar rantının değeri 5 milyar dolar" dedi. ■ 2'DE



Çatalca'da 'Roman' gibi gece

Türkiye'nin hemen her noktasında var olan Romanların Çatalca'da özel bir yeri var. Çatalca Belediyesi, 'Roman Gececi' düzenleyerek Roman vatandaşları bir araya getirdi. ■ 9'DA



Büyükçekmece seferberliğin adı 'Çocuk'

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, Ömer Ateş Kumburgaz Çocuk Eğitim Merkezi açılış töreninde anaokulu, kreş, çocuk eğitim merkezi seferberliği başlattığını söyledi. ■ 11'DE



Rıza Akpolat: Beşiktaş nüfusunun yaklaşık 30 katı yük taşıyor

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, göreve geldiği 2019'dan itibaren geçen 5 yılı ve tekrar Cumhuriyet Halk Partisi Beşiktaş Belediye Başkan Adayı olarak gireceği 31 Mart 2024 seçimlerinin ardından kazanması halinde yapacaklarını anlattı. Akpolat, "Beşiktaş her gün öz nüfusunun yaklaşık 30 katı büyüklüğünde bir yükü taşıyor." dedi. ■ 9'DA



Oruç Oymak: Bu sefer rahat rahat AK Parti'ye oy vereceğiz

Kontenjanı girerek AK Parti Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi Adayı olan Oruç Oymak, AK Parti Küçükçekmece Belediye Başkan Adayı Aziz Yeniay'ı sahibi olduğu düğün ve davet salonunda ağırladı. Oymak, "Yakınlarım her zaman yerinde durmuyorsun rahat rahat AK Parti'ye oy veremiyoruz derdi, şimdi artık rahatça AK Parti'ye oy verebiliriz" dedi. ■ 11'DE

Çankırı Konfederasyonu, yapay zeka ile sınavlara hazırlık sunuyor

Çankırı Konfederasyonu, Çankırı'daki 1000 öğrenciye internet üzerinden yapay zeka destekli eğitim fırsatı sunan bir projeye imza attı. ■ 10'DA



Yıldız: Esenyurt'u Serhat illeri kurtaracak

Esenyurt İYİ Parti İlçe binasında Esenyurt belediye başkan adayları Muarem Yıldızın tanıtım toplantısı yapıldı, toplantıya Esenyurt İyi Parti İlçe Başkanı Bülent Ural, Büyükçekmece Belediye Başkanı Adayı Nejat Durmuş 27. dönem İYİ Parti İstanbul Milletvekili Adayı Özdemir Polat ve basın temsilcileriyle bir araya geldiler. ■ 10'DA



Belediye Çalışanı Sandılar, başkanı karşılarında gördüler!

31 Mart seçimlerinde CHP'den yeniden Beylikdüzü Belediye Başkan adayları Mehmet Murat Çalık seçim çalışmalarının startını Adnan Kahveci Mahallesi'nden verdi. ■ 5'TE

Çaykara, demokrasinin temel taşlarını unutmuyor

CHP Avıcalar Belediye Başkan Adayı Utku Caner Çaykara, Yerel yönetimlerin başlangıç noktaları ve demokrasinin temel taşı olarak görülen muhtarlıklara hak ettikleri değeri veriyor. Çaykara, muhtarları ziyaret ediyor. ■ 5'TE



Resul Emrah Şahan: Şişli'de imar rantının değeri 5 milyar dolar

Yerel seçim çalışmalarını sürdüren Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Şişli Belediye Başkan Adayı Resul Emrah Şahan, "Şişli'de 6306 kentsel dönüşüm yasası, bir önceki dönem İBB İmar Komisyonu, özel planlama alanı yetkileri kullanılarak, donatı alanı, pazar alanı, deprem toplanma alanı, yeşil alanlarından sağlanan imar rantının değeri 5 milyar dolar" dedi.

Türkiye Sosyal Ekonomik Siyasal Araştırmalar Vakfı'nca (TÜSES), Nazım Hikmet Kültür ve Sanat Evi'nde düzenlenen "Yerel Seçimlere 5 Kala" panelinin "Nasıl bir yerel yönetim?" başlıklı oturumunda konuşan Şahan, seçimlere ilişkin çok kritik bir eşiğe gelindiğini kaydederek, gelinen noktada rekabetçi otoriter sistemin muhalefeti daha kırılğan ve sandıkla bir şeyin değişmeyeceğine ikna etmeye çalıştığını dile getirdi.

Bu seçimin "hayati" değer taşıdığına değinen Şahan, İstanbul'un demokratikleşme açısından çok büyük bir umut olduğunu aktararak, "Bu umudu 2019 yılında yakaladık. Bu umudu bu seçimde bir daha yakalamak zorundayız." şeklinde konuştu.

Önümüzdeki yerel seçimlerde İstanbul'da bir milyon üzerinde ilk defa oy kullanacak seçmen olduğunu vurgulayan Resul Emrah Şahan, şöyle devam etti:

"Biz 2019'da 800 bin farklı İstanbul'u aldık. Şişli'de bu seçimde yeni seçmen sayısı 17 bin. Biz Şişli'de stratejik olarak 17 bin seçmeni hedefliyoruz. Sandıkta kendi karar alıp kendi yaşamına ilişkin bir şeyin değişebileceğine inancını çok düşük

seçmenin. Motive etmemiz, anlatmamız gerekiyor. Burada yerle de çok iş düşüyor tabii. Hikaye aslında en küçük birimden başlıyor. Yani kendi yaşam alanına ilişkin karar alma mekanizmalarında bir şeyi dönüştürürebildiğine ikna edebilirsek ve bunu gösterebilirsek karar alma süreçlerine katılabilir ve o zaman bu süreçte bir aktör haline dönüşebiliriz."



YENİ BİR REZERV ALAN İLAN EDİLDİ Mİ?

Her gün resmi gazete-yi açarak gün başladığını ve İstanbul'da yeni bir rezerv alan ilan edilip edilmediğine baktığını söyleyen Şahan, "Aman dur bir şey yaptılar mı? Aman yeni bir rezerv alan ilan etti-



ler mi? Yani Şişli'yi gözünü önünüze getirin. Bomonti-Çağlayan hattını. Ben orada size 6 tane kurum söyleyirim. Turizm Bakanlığı özelleştirme, bizden önceki İBB, hepsi kafasına göre plan yapmış, bütünü görmeyen planlar yapmış. İstanbul'da sınır diye bir şey yok. Mahalle sınırları diye bir şey yok. Dolayısıyla bunu bütüncül gören gerçek bir yerel yönetim reformu esas iştir yerel yönetimini konuşmadan önce. Çünkü korkunç bir yetki karmaşası yaşıyoruz. Bu yetki karmaşası içerisinde de biz hem top-

lumsal, ilçenin potansiyelleri kentin potansiyelleriyle sorunlarını buluşturan projeler üretmek, hem de kendi yetkimiz içerisine rekabetçi otoriter sistemin baskıcı, merkeziyetçi yetkileriyle amücadele etmeye çalışıyoruz." dedi.

İMAR RANTI 85 MİLYAR DOLAR

Şişli belediyesinin karşısındaki bir alanın rezerv yapı alanı ilan edildiğini aktaran Şahan, konuşmasını şöyle tamamladı: "Niye ilan edildi bilmiyoruz. Çünkü İstanbul'un bu konuda karnesi kötü. Türkiye'nin bu konuda karnesi kötü. Kentsel

dönüşüm yasalarıyla İstanbul'a yapılanı görüyoruz, biliyoruz. Bu kentin rantından elde edilemediğini görüyoruz. Sadece Şişli'de örnek vereyim. Şişli'de 6306 kentsel dönüşüm yasası, bir önceki dönem İBB İmar Komisyonu, özel planlama alanı yetkileri kullanılarak, donatı alanı, pazar alanı, deprem toplanma alanı, yeşil alanlarından sağlanan imar rantının değeri 5 milyar dolar. Sadece Şişli bu. İstanbul'da bir önceki dönemden 130 projeyi incelediğimizde bu rakam 85 milyar dolar. Şimdi 5 milyar doları şöyle anlata-

yım. Şişli'nin yapı stoğunun yüzde 90'ı 2000 yılı öncesi. Bu 5 milyar dolarla 2000 öncesi yapılmış tüm yapı stokunu yıkıp yapabiliyorsunuz. Yeniden yapabiliyorsunuz. Cebinizde para kalıyor."

Panelin moderatörlüğünü Prof. Dr. Şule Kut üstlenirken, CHP Eyüpsultan Belediye Başkan Adayı Dr. Mithat Bülent Özmen, Kent Araştırmacısı Prof. Dr. Sema Erdem ve Öğretim Üyesi Prof. Dr. Murat Güvenç de konuşmacı olarak yer aldı.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Ümraniye'nin ilk 'Çocuk Dostu Sokağı' açıldı

Ümraniye Belediyesi tarafından 2 bin 464 metrekare alan üzerine yapılan Çocuk Oyun Sokağı ve Muhtarlık Binası, Başkan İsmet Yıldırım tarafından hizmete açıldı. Çocukların doyasıya eğlenmesi için çok amaçlı saha, halı saha ve çocuk oyun gruplarına kadar her detayın düşünüldüğü sokağın açılışında çocuklara mısır ve pamuk şeker ikramı da yapıldı.



Ümraniye Belediyesi tarafından yapılan Esenşehir Mahallesi'nde Yamanevler 2 bin 464 metrekare trafikle kapalı alana yapılan ve 354 metrekare yeşil alanı, 286 metrekare halı sahası, 286 metrekare çok amaçlı sahası ve 310 metrekare oyun alanıyla dikkat çeken çocuk oyun sokağı ve muhtarlık binası, düzenlenen törende kesilen kurdele ile hizmete açıldı. Çocuklara mısır ve pamuk şeker ikramı yapılan törene, İlçe Kaymakamı Abdulaziz Aydın, Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, AK Parti İlçe Başkanı Salim Çetinkaya, Esenşehir Mahalle Muhtarı İsa Zeybek, protokol üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

ZEYBEK: "MİNAREMİZ EKŞİK"

Konuşma yapan Esenşehir Mahalle Muhtarı İsa Zeybek konuşma yaptı Zeybek, "sayın başkanım Esenşehir mahallesinde böyle bir parka çok ihtiyacımız vardı, bütün mahalleli olarak bu yaptığımız hizmetten çok memnunuz bütün mahallerimiz adına çok teşekkür ederiz eksikliklerimizi tamamlıyorsunuz, en büyük sıkıntılarımızdan bir tanesi camiiimizin minaresi onu da inşallah seçimlerden sonra tamamlarız sizinle beraber başkanım tekrardan çok teşekkür ederiz." dedi

ÇETİNKAYA: DEVLETİN YAPAMADIĞI HİZMETLERİ AK PARTİ BELEDİYELERİMİZ YAPIYOR

AK Parti Ümraniye İlçe Başkanı Salim Çetinkaya yaptığı konuşmada AK Parti be-



diyelerin hizmetlerine değindi Çetinkaya, "belediyelerimizin yaptığı hizmetleri hepimiz görüyoruz, devletin yapamadığı hizmetleri AK parti belediyelerimiz yapıyor aklı bilmeyen hizmetler bizler yapıyoruz hizmet belediyeçiliği, kültür belediyeçiliği dediğimiz zaman Ümraniye belediyesi geliyor aklı yitirdi AK parti bu ülkede yaptığı hizmetlerde sınır tanımıyor eser siyaseti hizmet siyaseti üretiyoruz laf siyaseti algi siyasetiyle yönetmiyor halk bundan dolayı 22 yıldır Re-

cep Tayip Erdoğan'ı seçiyor ve onun yol arkadaşlarından oluşan belediye başkanlarını seçiyor." dedi

"BU YOLDA YÜRÜYEMİYENLER PARTİCİKLER KURUYOR"

Parti İttifaklarına değinen Çetinkaya, "bu yolda yürüemeyen koltuk sevdasıyla ayrılanlar ayrılanlar farklı bir yola girenler ne oluyor parti kuruyorlar, partıcikler kuruyor sonu yerle bir oluyor dolayısıyla bu yol zor yol bu yol meşak katli bir yol dolayısıyla bu yol-

da yürüyenler muzaffere kavuşacaktır sonun da huzura kavuşacaklardır bu yolda yürüyen bizler değerli vatandaşlarımızın desteğiyle inşallah durmadan önce bu aziz İstanbulu muradına kavuşturacağız sonra da bu hizmetlerimizi yapacağız yeniden 31 Mart gecesinde yine yolumuza devam edeceğiz hepimizi saygıyla selamlıyorum teşekkür ediyorum." dedi

YILDIRIM: ÇOK ŞÜKÜR YİNE ADAY GÖSTERİLDİM

Ümraniye Belediye Başkanı

İsmet Yıldırım yaptığı konuşmada, "Ümraniye bir başka. Doğduğumuz, büyüdüğümüz bir yer. Çok şükür yine aday gösterildim ve seçim çalışmalarımıza başladık tabii Belediyecilik Ak partinin işi Sayın Cumhurbaşkanımızın anlayışını bütün Türkiye'ye damga olarak vurduk yurt dışına kadar çıktık ve İstanbul nereden nereye geldi bir zamanlar çöppün, çamurların hava kirliliği suyun olmadığı insanların burayı terk etmek için birbirleriyle yarıştıkları yerd 1994 yılına kadar yığıt bir adam çıktı kimse tanımadı geldi 3-4 yılda neler yaptı neler ondan sonra belediyecilik başladı şaha kalkmaya çok şükür İstanbulumuzda 25 sene gerçek belediyeçiliği yaşattık" dedi.

"İSTANBUL MURADINA ERECEKTİR"

"4. 5 yıldır İstanbul nadasa kaldı" diyen Başkan Yıldırım, "Murat Kurum Beyefendi'yle inşallah İstanbul muradına erer ve hizmetlerimiz daha çok artar. Çünkü İstanbul'un ilçelerinde hizmetleri daha iyi bir noktaya getirmek için çok çalışmamız gerekiyor. Bu vesileyle Yamanevler mahalle sakinlerimize çocuk sokağı ve muhtarlık binamızın hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

FATİH'TE TÜRKÇE 'MAZİ' OLDU



İstanbul'un Fatih ilçesi, son yıllarda yabancı nüfusun en yoğun yaşadığı ilçeler arasında zirveye yerleşti. Fatih'te yoğunlaşan yabancı nüfusu nedeniyle Türkçe ses duymak, Türkçe tabela görmek artık zor. Fatih'ten artan yerli göçü de ilçeyi adeta yabancı bir ülkenin vilayeti gibi göstermeye başladı. 31 Mart'ta yapılacak yerel seçimde Fatih Belediye Başkan Adayı olan siyasi isimler, Fatih'in değişen yapısıyla ilgili kaygılarını dile getirip çözüm önerilerini sunarak politikalarını bu yönde şekillendirdiler.



Osmanlılar 1453'te İstanbul'u almak için Fatih'i fethetti, günümüzde Fatih'i adeta fetheden yabancı nüfus da İstanbul'u mu alıyor? M.Ö 7. Yüzyıla kadar dayanan tarihi ve 15. Yüzyıl'da Osmanlı'nın fethetmesiyle Türklerin eline geçen megakent, bir zamanlar sadece şimdiki Fatih ilçesinden ibaretti. İstanbul çevresine doğru gelişti büyüdükçe Fatih de bu şehrin en eski yerleşim yeri olarak çok uzun bir değişim süreci yaşadı. Günümüzde kamuoyunda 'Türk bulamazsınız' yorumları yapılan ilçenin güncel durumunu ele aldık ve gerçekten 'Fatih'in demografik yapısında artık Türk bulunamıyor mu?' diye merak ettik.

2023 yılındaki sayıma göre, 356 bin 25 kişilik resmi nüfusuyla kayıtlara geçen Fatih, İstanbul'da yabancı nüfusun en yoğun yaşadığı bölgelerin başında geliyor. 2022 yılında 80 bini aşan yabancı sayısının, resmi olarak yabancı sayısının henüz açıklanmadığı 2023 yılında, 100 bine dayandığı düşünüyor.

FATİH'İN 'GETTO'LARI

Fatih'te bazı mahalleler kendi içinde belli bir ülkeden gelen yabancılara ait. Örneğin sadece Suriyelilerin yaşadığı 'getto' olarak tanımlanabilecek mahalleler bulunuyor. Bu mahallelerdeki sokakların ve caddelelerin isimleri dahi değiştirildi. Somut örnek olarak Ali Kuşçu Mahallesi gösterilebilir. Ali Kuşçu'da 'Malta Caddesi'nin adı, 'Suriye Çarşısı' oldu ve bu caddede son duruma göre 5 Türk esnafı kalmış, geri kalan 65 işletmenin tamamı Suriyeli ağırlıklı yabancılardan oluşuyor. Hal böyle olunca Türkçe tabela da Türkçe konuşan insan da bulmak oldukça güçleşti.



KARACASU: TÜRKÜSÜZLEŞTİRME POLİTİKASI UYGULANIYOR

Zafer Partisi Fatih Belediye Başkan Adayı Hande Karacasu gazetemize bir değerlendirmede bulunarak, "Birleşmiş Milletler (BM)'in yaptığı son araştırmaya göre Suriye'ye dönmeyen diyenlerin oranı yüzde 78 oldu. Suriyeli kadınlarının doğum oranları ise 5,3'e yükseldi.

di. Bu verilere göre 20 yıl sonra Türkiye'de sadece vatandaşlık alan Suriyeli sayısı 15 milyonu geçecek.

Ote yandan Türkiye'de zaten bir Türksüzleştirme politikası uygulanıyormuş gibi bir durum var. Ekonominin durumu, işsizlik ve sığınmacılara yapılan kayırmacı politikalar da itici güç haline geldi. Özellikle 2019'dan itibaren son yıllarda 100 binlerce Türk vatandaşı ülkeyi terk ediyor. Bunların yüzde

40'ı 20 ile 30'luk yaşlardaki genç nüfus." dedi.

"FATİH'İ TÜRK MİLLETİNE GERİ VERECEĞİM"



Bu politikanın artık sessiz bile yapılmadığını söyleyen Karacasu, "Türkçe artık Fatih'te mazi oldu. Sessiz İstila belgeselini çektim ben ancak bu artık sessiz de değil. Türk'e ev vermeyen Arap emlakçısı, Afgan taccizcisi, Suriyelilerin demografik baskını ile bu istila artık gümbür gelen bir hal aldı. Ben Hande Karacasu olarak Zafer Partisi Fatih Belediye Başkan Adayı olarak gösterildim. Fatih'i kentsel dönüşüm adı altında yapılan rantın ve yabancılardan pençesinden kurtarıp Türk milletine geri vereceğim. Fatih'in kaynakları da artık yabancılara değil bir avuç kalmış gerçek Fatihlilere verilecek. İnanın belediyeyi kazanıp icraatlarımıza başladığımızda Fatih'i terk eden Türkler ilçelerine geri dönecek ve tarihi dokusu korunan, turistik, modern bir Fatih yeniden İstanbul'un sembol kenti olacak." ifadelerini kullandı.

Fazıl Anıl KILIÇ / KENT YASAM



POLAT: FATİH KİMLİĞİNİ KAYBEDİYOR

Cumhuriyet Halk Partisi Fatih Belediye Başkan Adayı Mahir Polat da Fatih'in kimliğiyle ilgili çarpıcı bir değerlendirme bulunarak, "Saha çalışmam 80 güne yaklaştı. Çok mutlu, onur verici ve bir insanın gurur duyacağı günleri yaşıyorum. Türkiye'de oy kullanmayan, siyasete, siyasetçiye inanan bir zümre var. Bence seçimin kaderini bu zümre belirliyor. Seçimin ilk aşamasından şu ana kadar yaşadığım şey; çok gönüllü açık toplulukla karşılaştım. En ufak bir kabalıkla karşılaşmadım. Fatih açık ara değer kaybediyor. Şimdi Fatih çöküntüye geçmiş durumda. Birinci sorun olarak otopark sorunu vatandaşlarımızın çok dillendirdiği konu. Nüfus kaçıyor, emlak vergisi düşüyor, kimlik kaybına uğruyor. Fatih değer kaybederek aşağı doğru düşüyor." diye konuştu.



KENT YASAM30
1994'ten Beri

İSTANBUL'UN BAĞIMSIZ KENT GAZETESİ

YASAM BASIN YAYIN İLETİŞİM
TUR. ve CİLT BAK. HİZ. TİC. LTD. ŞTİ. ADINA
İMTİYAZ SAHİBİ VE GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Celal KARAALI

YAYIN KURULU BAŞKANI Uygur EROL HABER MÜDÜRÜ Tayfun ERCAN WEB EDITÖRÜ Volkan KARAALI GRAFİK TASARIM YAŞAM GRAFİK ATÖLYESİ BASKI - MATBAA ADAKOĞLU Baskı Teşisleri San. Tic. Ltd. Şti. I.O.S.B. Süleyman Demirel Bulvarı Heskop San. Sit. S1 Blok No:1 Başakşehir - İST.	SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ Fidan UĞUR MUHAİR Sümeyra DUĞAN HUKUK DANIŞMANI Av. Sinan BAYAT MUHAİR Serkan HORUZ Fazıl Anıl KILIÇLI DAĞITIM ECE YAYIN DAĞITIM PAZ. SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.
--	--

Kent Yaşam Gazetesi sahipleri ve çalışanları Basın Meslek İlikelerine uymaya söz vermiştir. Köşe yazıları yazarlarının sorumluluğundadır.
Gazetemiz İGD (İstanbul Gazeteciler Derneği) Üyesidir.

YÖNETİM ADRESİ ve İLETİŞİM
+90 212 426 15 15 +90 212 592 81 79
Kemalpaşa Mahallesi Halkalı Caddesi No: 113 Kat: 2 Daire: 3
Sefaköy - Küçükçekmece / İSTANBUL

WEB HABER PORTALI ve SOSYAL MEDYA
kentyasamgazetesi Kent Yaşam Gazetesi
kentyasamgazete Kent Yaşam TV Yaşam Gazetesi TV

www.extrahaber.com.tr
www.haberdesiniz.com
www.haberflas.com
www.yasamgazetesi.com.tr
yasam1994@gmail.com

Cafer Kılıç: DEM Parti'den istifa ettim

HDP'de siyasi kariyerine başlayan ve uzun süre etkin mücadele veren Cafer Kılıç, DEM Parti'den istifa ettiğini açıkladı.

Sivil toplum kuruluşlarında ve ismi değişen Halkların Demokratik Partisi (HDP)'nde uzun yıllar etkin rol üstlenen Cafer Kılıç, DEM Parti'den istifa ettiğini açıkladı. Gazetemize gelerek yerel seçim gündemiyle ilgili haber merkezimizde Genel Koordinatörümüz Sümeyra Duğan'la samimi bir sohbet gerçekleştiren Cafer Kılıç, DEM Parti'den istifasını bizler aracılığıyla kamuoyuna duyurdu.

Cafer Kılıç, DEM Parti'nin geçmiş yıllardaki çizgisinden sapıldığını söyleyerek, artık bu çatı altında siyasi hayatını sürdürmeyeceğini belirtti. "ÇIKAR İLİŞKİLERİ PARTİYİ ELE GEÇİRMİŞ DURUMDA"

Kılıç yazılı bir açıklama da yaparak şunları söyledi; "Sayın Selahattin Demirtaş öncülüğünde Türkiye'nin demokratikleşmesi için başlatılan mücadeleye duyduğum heyecanla 2014 yılından HDP'de siyasete başladım. Halkımızın birbirinin farklılıklarına saygı göstererek, tüm farklılıklarımızı zenginliğimiz sayarak herkesin özgürce kimliğini yaşayabildiği, düşüncelerini ifade edebildiği bir ülke



olabilmek için elimi taşın altına koymak için çalışmalar yaptım. Ülkeme ve Türkiye'deki tüm etnik, dini ve mezhepsel grupların kardeşliğine hizmet etmek için duyduğum heyecan halen devam etmektedir. Fakat yola çıkmış oldu-

ğum partim zaman içerisinde demokratik çizgiden uzaklaşmış, ideolojik söylemleri lafta kalmıştır. Yeni adı DEM Parti olan partimiz maalesef sağcı düzen partilerine benzer hale gelmiştir. Menfaat ve çıkar ilişkileri ile hareket edilen bir parti haline gelen DEM'de adam kayırma ve ahbap çavuş ilişkileri kol gezmektedir. Partinin misyonunda aşırılığa karşı olmak vardır ama bu söylemde kalır olmuştur. Sıkışıldığında aşiret ağalarına koşan, adaylarını onlarla belirleyen, halktan gittikçe kopan bir parti ile karşı karşıyayız. DEM, şahinlerin ve kartalların savaştığı, barış güvercinlerinin arada ezildiği bir siyaseti temsil eder olmuştur. Böyle bir siyasetin bana uygun olmadığından dolayı, gördüğüm lüzum üzerine DEM Parti'den istifa ediyorum.

İlk günkü heyecanımla, bu toprağın tüm güzel insanları için, kardeşçe yaşayacağımız bir düzene kararınca kendi katkımını sunabilmek için, siyasete devam etmek istiyorum. Bu konudaki kararımı önümüzdeki günlerde tüm dost ve sevenlerimle paylaşacağım. Saygılarımla..." **CAFER KILIÇ**

Sarıyer'de yerel basının yeri çok ayrı olacak

CHP Sarıyer Belediye Başkan Adayı Mustafa Oktay Aksu, yerel basın mensuplarıyla buluştu. Toplantıya katılan basın mensuplarının görüş ve fikirlerini dinleyen Aksu, 'Sarıyerimizi ortak akıl ile yöneteceğiz. Basın mensuplarının hizmetlerimizi yerinde denetlemelerini, hizmetlerin sahiplerine ulaşıp ulaşmadığını en doğru ve tarafsız şekilde duyurması bize yol gösterecektir' dedi



CHP Sarıyer Belediye Başkan Adayı Mustafa Oktay Aksu

Basın mensuplarıyla kahvaltılı toplantıda buluşan CHP Sarıyer Belediye Başkan Adayı Mustafa Oktay Aksu, mesleğini zor koşullar altında yapmaya çalışan tüm basın emekçilerine başarılar dileyerek, 'Biz yerel yöneticiler hizmet üreten, sizler ürettiğimiz hizmetleri yerinde denetleyen, bu hizmetlerin gerçek sahiplerine ulaşılmasını sağlayan, bir anlamda gözümüz, kulağımız değerli basın emekçilerimiz için geldiniz' diyerek konuşmasının devamını sunularla ifade etti:

"KOLUKLAR BİZİM DEĞİL, HALKINDIR"

Hepinizin bildiği gibi 31 Mart Yerel Seçimleri için başlayan aday adaylık sürecinden sonra partimizin Merkez Yönetim Kurulu'nun önerisi ve Parti Meclisimizin onayıyla Cumhuriyet Halk Partisi Belediye Başkan adayı olarak seçildim. Aslında bugün bizimle olan basın mensubu arkadaşlarımızın çoğuyla tanışıyoruz. Çoğunuz beni siyasi çalışmalarından, semtinden, ilçesinden tanıyor. Siyasi çalışmalarında beni izlediniz, takip ettiniz. Merak ettiğiniz konular varsa ayrıca sorabilirsiniz. Adaylığımızın kesinleşmesinin ardından hızlıca saha çalışmalarımıza başladık. Aday aday-

lık sürecimde ilçemizin kanaat önderleri, komşularımız, STK'larımız, spor kulüplerimizi ziyaret etmişim. Bu ziyaretler sırasında hepsiyle ayrı ayrı sohbet ederek 'Yeni bir başlangıç' için güzide ilçemize daha fazla değer katacak projeler üzerine çalışmalar başlatmışım.

Sarıyer Belediyemizi üç dö-

nem yöneten Şükrü Genç başkanımız ilçemize önemli hizmetlerde bulundu. Kendisine her fırsatta olduğu gibi bugün de hayata geçirdiği tüm hizmetler için bir kez daha teşekkür ediyorum. Siyaset aynı zamanda bir bayrak yanışıdır. Partimiz demokrasiyi içselleştirmiş. Seçim döneminde aday adayı olmak herkesin en demokra-

tik hakkıdır. Her Cumhuriyet Halk Partili bilir ki oturduğumuz koltuklar, bizim değil halkın koltuklarıdır. Hiç birimizin oturduğumuz koltuklarda sonuza kadar kalma gibi bir durumu yoktur. Günü geldiğinde o koltukları bizimle aynı çizgiyi benimseyen başka bir arkadaşımıza devretmekten gocunmayız. Mutlu oluruz

"EN ÖNEMLİ SORUNUMUZ MÜLKİYETTİR"

Sarıyer hepimizin evidir, ailesidir, çocuğudur. Çünkü bizim yaşamımız Sarıyer'dir. Güzide ilçemizin ve komşularımızın en önemli sorunu mülkiyet sorunudur. Bu konuda tüm komşularımızın hakkını koruyacak, güvenli ve güçlü bir Sarıyer oluş-

turmak en temel hedefimizdir. Bu konuda hazırladığımız projelerimizi önümüzdeki günlerde siz değerli basın mensubu arkadaşlarımız ve tüm komşularımızla paylaşacağız. İlçemiz bir çok farklı kültürü, farklı inançtan insanları bir mozaik gibi içinde barındıran muhteşem bir ilçedir. Bu çeşitliliği ve zenginliği temsil etmek benim için büyük bir onur ve sorumluluktur. Sarıyerimizi daha yaşatılabilir, daha adil ve daha güzel bir yer haline getirmek, bu süreçte partimizin değerli üyeleri ve destekleriyle birlikte çalışarak Sarıyerimizi daha da ileriye taşımak için çaba göstereceğiz

"SARIYERİMİZİ DAHA YAŞATILIR BİR HALE GETİRECEĞİZ"

Bu seçimlerde İBB Başkanımız Sayın Ekrem İmamoğlu ile güçlü bir birliktelik ve güçlü bir ekip oluşturarak, Sarıyerimizi daha yaşanabilir bir yer haline getireceğiz. Hepinize destekleriniz ve kamuoyuna bizleri tanıtmamız sırasında gösterdiğiniz çabalarınız için şimdiden teşekkür ediyorum. Siz değerli basın mensubu arkadaşlarımızla Sarıyerimizi hep beraber daha güzel günlere taşıyacağımıza yürekle inanıyorum. Hepinize sağlıklı ve mutlu günler dilerim.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ



Yüksel Yalçın örgütüyle buluştu

CHP'nin Güngören Belediye Başkan Adayı Yüksel Yalçın, CHP Güngören İlçe Başkanlığı ile buluştu.

31 Mart'ta yapılacak yerel seçimler için Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Güngören Belediye Başkan Adayı Dr. Yüksel Yalçın, CHP Güngören İlçe Başkanlığı yönetimi, partililer ve vatandaşlarla bir araya geldi.

Yalçın ilçe başkanlığı önünde yaptığı konuşmada birlik ve beraberliğe dikkat çekerek, nasıl bir adaylık süreci geçireceğini ve kazanması halinde neler yapacağını söyledi.

YALÇIN: BARIŞA BARIŞA, BİRLEŞE BİRLEŞE

CHP Güngören İlçe Başkanlığı önünde partililere ve vatandaşlara seslenen Yüksel Yalçın, "Seçim süreci iki ay önce başladı ancak daha önceki adayımız Temel Başkanımızın sağlık sorunları nedeniyle adaylıktan çekilmesiyle birlikte Güngören'in belediye başkan adayı olarak huzurunuzdayım. Bu soğuk havada buraya geldiğiniz için teşekkür ediyorum.

Salona sığmadığımız için buradayız.

Birlikte omuz omuza çalışarak bir mücadeleye vereceğiz. 31 Mart'ta yapılacak yerel seçimlerde ümit ediyoruz Güngören Belediyesi'nin önün Cumhuriyet Halk Partisi'nin meşalesini diyeceğiz.

Kutuplaştırma dilinden uzak duracağız. Sakin siyaset, sakin rekabet anlayışı içerisinde çalışacağız. Emeklerimizi, projelerimizi paylaşacağız. Ayrıştırmacı dile asla yer vermeyeceğiz. Biz samimiyetin ve sevginin yan yana olmasından yanayız. Barışa barışa, birleşe birleşe kazanacağız.

Önümüzdeki haftaki lansmanla projelerimizi açıklayacağız. Güngören'in önemli sorunları üzerine ekip olarak çalışıp çözüm üreteceğiz. Bizi aday gösteren parti yönetimimize çok teşekkür ediyorum. Ayrıca İBB Başkanımız Ekrem İmamoğlu'nun selamını da sizlere iletiyorum." diye konuştu.

SümeYra DUĞAN / KENT YAŞAM



Sancaktepe'de 'ustalık' dönemi başlıyor

Sancaktepe Belediyesi 31 Mart seçimleri kapsamında proje tanıtım toplantısı düzenledi. Yoğun ilgi gören ve katılımcıların coşkuyla eşlik ettiği toplantıda Belediye Başkanı Şeyma Döğücü önceki dönem yaptıklarını ve gelecek dönemdeki vaatlerini anlattı.

Sancaktepe Belediyesi 31 Mart seçimleri kapsamında proje tanıtım toplantısı düzenledi. Yoğun ilgi gören ve katılımcıların coşkuyla eşlik ettiği toplantıda belediye başkanı Şeyma Döğücü önceki dönem yaptıklarını ve gelecek dönemdeki vaatlerini anlattı. Sancaktepe Belediyesi'nin ev sahipliğinde Recep Tayyip Erdoğan Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen proje aday ve tanıtım toplantısında Sancaktepe Belediye Başkanı ve başkan adayı Şeyma Döğücü önceki dönem yaptıkları icraatları ve gelecek dönemdeki vaatlerini sıraladı. Yoğun ve coşkulu bir katılımın olduğu toplantıda eski başbakan ve AK Parti İstanbul Milletvekili Binali Yıldırım, AK Parti İstanbul Milletvekili Hulusi Şentürk, Cumhur İttifakı siyasi parti ilçe başkanları katıldı.

ÖNE ÇIKAN PROJELERİNİ ANLATTI

Başkan Döğücü hayli coşkulu geçen tanıtım toplantısında gelecek dönem projelerini de bir video film gösterisiyle açıkladı. Yeni dönemin öne çıkan başlıca projeleri, Sancaktepe Millet Bahçesi, Şehir Hastanesi ve Sağlık Kampüsü, Gençlik Merkezleri, Kültür ve Sanat Merkezi, çok amaçlı tesisler, parklar, yeni yeşil alanlar,



hastane ve yaşam alanları ve tüm kesimlere dokunan sosyal projeler olacak.

"YENİ DÖNEMDE SANCAPTEPE EMİN ELLEDERE"

Konuşmasında Sancaktepe'de yaptıkları hizmetleri anlatan ve pandemi döneminde yaptıklarına da değinen Şeyma Döğücü "Pandemi döneminde 5 bin öğrencimize tablet dağıttık. Kardeş belediyemize Adıyaman Suvarlı Belediyesine park yaptık. Manavgat yangınında zarar gören Tilki köyüne cami yaptık. 5 yılda çok çalıştık, severek çalıştık. Vatandaşımıza sunduğumuz hizmetler neticesinde onların yüzünde gülümsemelerini, gençlerimizin başarılarını gördükçe mutlu olduk, göğsümüz kabardı. Yeni dönemde de inşallah Sancaktepe emin ellerde." ifadelerini kullandı.

"BELEDİYEÇİLİK DİĞERLERİNİN NAZARINDA MAKAM VESİLESİ OLABİLİR"

Bizim nazarımızda sadece millete hizmetkarlıktır. "Şeyma Döğücü konuşmalarına, "Sayın Cumhurbaşkanımızın dediği gibi belediyeçilik diğerlerinin nazarında rant kapısı olabilir. Bizim gözümüzde hizmet kapısıdır. Belediyeçilik diğerlerinin nazarında makam vesilesi olabilir. Bizim nazarımızda sadece millete hizmetkarlıktır, şehre olan aşk ve sevdadır." şeklinde devam etti. Döğücü ayrıca evlilik destek paketi, ev bizden yuva sizden projesi ile yeni evlenecek gençlere müjde niteliğinde vaatlerde bulundu. Ayrıca eğitim alanında da yatırımlar yapacaklarını sözünü verdi. Programa katılan eski başbakan ve AK Parti İstanbul Milletvekili Binali Yıldırım, "2019'da Sancaktepe ve çoğu ilçelerimizi dolaştık ve başkanlarımızı işbaşına getirdik. Biz o seçimle beraber olmadık. Ama ilçe belediye başkanlarımız bir şehirde Belediye Başkanı yok diye bahanelerin arkasına sığınmadılar. Çok güzel işler yaptılar. İşte bunun belirgin örneklerinden bir tanesi Sancaktepe'dir." dedi.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

TRB Gönül Birliği Dernekleri Platformu Genel Başkanlığı'nı ziyaret ederek start verdi

Yerel seçimlerde sivil toplum kuruluşlarının önemi biliniyor. 31 Mart'ta yapılacak yerel seçimlere kısa bir süre kala İstanbul'da seçim için yapılan saha çalışmalarını hızlandı. CHP Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi Adayı Gökhan Aygün, Trakya Rumeli ve Balkanlar Gönül Birliği Platformu başkanı Cevdet Ateş ve Yönetim Kurulu üyelerini

Platform merkezinde ziyaret etti. **AYGÜN: SON 5 YILI VE ÖNÜMÜZDEKİ DÖNEMİN İSTİSARESİNİ YAPIYORUZ**

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi Adayı Gökhan Aygün, bir dönem başkanlığını da yaptığı Trakya Rumeli ve Balkanlar Gönül Birliği Platformu'nu, CHP Küçükçekmece Seçim Koordinasyon Merkezi Trakya Rumeli Balkan Masası'yla birlikte ziyaret etti. Seçim gündemiyle yapılan toplantıda istişarelerde bulunuldu.

Aygün, "Buraya geldiğimde hem ev sahibi hem misafirim. Burada hizmetleri olan ve çalışmaları da katkı sağlayan bir arkadaşımızm. Bugün 5 yıllık meclis üye-



liğimin son günlerinde yine adaylaştırdığımız bir dönemdeyiz. Bugünkü ziyaretimizde Cumhuriyet Halk Partisi'nin koordinasyonu ile kurulmuş olan Trakya Rumeli Balkan Masası'nın üyeleriyle birlikteyiz. Seçim sürecinde birlikte çalışmaya yürüteceğiz. Bizim için önemli bir platform. Bugünkü ziyaretimizin sebebi 5 yıl boyunca yaptığımız, bundan sonra da yapacağımız çalışmalar için istişare etmek. Dedi.

SümeYra DUĞAN / KENT YAŞAM

CHP Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi Adayı Gökhan Aygün, Trakya Rumeli ve Balkanlar Gönül Birliği Platformu'nu, CHP Küçükçekmece Seçim Koordinasyon Merkezi Trakya Rumeli Balkan Masası'yla birlikte ziyaret etti.



Deniz Köken 'Ustalık Dönemi' projelerini tanıttı

Cumhur İttifakı'nın Eyüpsultan Belediye Başkan adayı ve ilçenin Belediye Başkanı Deniz Köken, 31 Mart'ta yapılacak yerel seçimleri kazanması halinde yeni dönemde hayata geçireceği projelerini anlattı.

KADINLAR LOKALİ GELİYOR
Eyüpsultan'da kadınlarla ilgili beş yılda yapılan çalışmalarını anlatan Başkan Deniz Köken, "Bir de kadınlarla müjdemiz var. Kadınlar Lokali konseptiyle çok güzel ve hoşunuza gidecek mekanlar tasarlıyoruz. İlk etapta Cöktürk ve Akşemsettin bölgesinde açacağız" dedi.



"SOSYAL KONUTLAR YAPACAĞIZ"
Önümüzdeki beş yıl içerisinde kendi kendini döndüren bir yapıyı kurmak istediğini söyleyen Başkan Deniz Köken, "Cendere Lojistik Merkezi projemiz aslında Sosyal Konutlar için. Hedefimiz 5 yılda 1500 sosyal konutu ilçemize kazandırmak. Göreceksiniz biz bunu yaptığımızda her şey ne kadar da farklı olacak" dedi.

YENİ ENGELSİZ YAŞAM KOMPLEKSİ'NDE 4 FARKLI

MERKEZ
Eyüpsultan'a yeni bir Engelsiz Yaşam Merkezi yapılacağına müjdesini paylaşan Başkan Deniz Köken, "Bünyesinde Otizm Destek Merkezi, Engelsiz İstihdam Merkezi, Alzheimer Merkezi ve Yaşlı Bakım Merkezi olacak. Hepsi aynı yerde farklı farklı binada olacak ve binalar birbirini görmeyecek şekilde tasarladık" dedi.

EYÜPSULTAN'A MAHALLE BAĞÇELERİ
Eyüpsultan'ın İstanbul'un en yeşil ilçelerinden biri olduğunu hatırlatan Başkan Deniz Köken, "Yeşilli mahallelerimizde de ulaştıracacağız. Millet bahçeleri ve mahalle bahçeleriyle komşularımızın nefes alabileceği mekanlar oluşturacağız" diyerek, Eyüpsultan Yaşam Vadisi, Rami Millet Bahçesi, İslambey Bahçesi, Düğmeciler Bahçesi, Çırçır Bahçesi, Güzeltepe Bahçesi ve Akşemsettin Bahçesi yapılacağını açıkladı.

GÜNEŞ ENERJİSİ'NDE HEDEF YÜZDE 100
Geçtiğimiz günlerde açılışı yapılan Güneş Enerjisi Santrali'nin, belediyenin tüm kurumlarının elektrik ihtiyacının yüzde 70'ini karşıladığını hatırlatan Başkan Deniz Köken, "Önümüzdeki beş sene içerisinde sürdürülebilir enerji yatırımlarımız devam edecek. Hedefimiz Güneş Enerjisi Santrali'ni büyütüp geliştirerek yüzde 70'lerde olan rakamı yüzde 100'e çıkarmak" dedi.



EYÜPSPOR'A YENİ STAT
Beş yılda Eyüpsultan'a 14 spor sahası, 3 yüzme havuzu, bir spor salonu kazandırıldığını hatırlatan Başkan Deniz Köken, "Spora ve sporcuya yatırımlarımız, desteğimiz devam edecek. Spor gençlerimizi bütün kötü alışkanlıklardan koruyabilmemizi sağlayan büyük bir ni-

met. Buradan paylaşmış olayım Eyüpspor'un stadi için projemiz hazır. Ayrıca Eyüpsultan'a Su Sporları Merkezi, Alibeyköy Osmanlı Park ve Cöktürk'e spor salonu, Nişancı ve Defterdar'da da spor sahası yapacağız.

5 MEYDAN İNŞA EDİLECEK
Eyüpsultan'ın beş farklı mahallesinde meydan inşa edileceğini söyleyen Başkan Deniz Köken, "Artık İstanbulullar Taksim'de buluşalım demek yerine Eyüpsultan'ın herhangi bir meydanında buluşacaklar" dedi. Deniz Köken'in açıkladığı projelere göre; Alibeyköy, Yeşilpınar, Düğmeciler, Çırçır ve Çobançeşme Meydanları oluşturulacak.

10 OTOPARK YAPILACAK
Otopark sorununun çözümü için 5 yılda 1400 araçlık otopark hizmete alındığını söyleyen Başkan Deniz Köken; Kemerburgaz, Yeşilpınar, Düğmeciler, Çırçır, İslambey, Cöktürk, Alibeyköy, Rami, Defterdar ve Güzeltepe için otopark müjdesini paylaştı.

Başkan Deniz Köken'in açıkladığı projeler arasında; Gostivar Eyüpsultan Kültür Evi, Bal-



Aziz Yeniay: Gençliğimiz sporla GELECEĞİMİZİ KURTARACAK

AK Parti Küçükçekmece Belediye Başkan Adayı Aziz Yeniay, seçim çalışmaları kapsamında spor kulüpleri yöneticileriyle bir araya geldi. Seçilmesi halinde Küçükçekmece'ye yapacaklarını anlatan Yeniay, "Kulüplerin kalkınması gençliğimizin sporla iç içe olması ve ilçemizin kalkınması anlamına geliyor" dedi.

31 Mart yerel seçimleri çalışmaları kapsamında İstanbul'da ve özellikle Küçükçekmece meydanlar çok sıcak ve hareketli. AK Parti Küçükçekmece Belediye Başkan Adayı Aziz Yeniay, saha çalışmalarına tüm hızıyla devam ederken, Küçükçekmece Kulüpler Birliği Başkanı Seymen Gençtürk ve spor kulüpleri yöneticileriyle Şehit Polis Fethi Sekin Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu'nda yapılan kahvaltılı organizasyonunda bir araya geldi.

ruluşumuzdan sonra ki süreçte tüm belediye başkanları derneğimize gereken ilgi ve desteği sağlamıştır. Kurduğumuz dernek o kadar önemli bir konuma geldi ki 45 spor kulübü var.



Amatör spor camiasının ayağa kalkması yerel yönetimlerin vereceği destekle olacaktır. Gençliği çok önemseyen bir ilçeye sahibiz. Spor yapmak altyapısının oluşumuyla başlar. Tesisleşme ve spor kompleksi ne kadar çoksa o kadar da ülkemize sporcuyu yetiştirmesine katkı sunacaktır. Aziz Yeniay, başkanlığı döneminde bu çitayı yükseltti temeli sağlam bir sistem kurdu bu dönem de seçilirse inanyorum ki bu çitayı daha da yukarıya çıkaracaktır" dedi.

YENİAY: HER BİR ÇOCUK TÜM KÜÇÜKÇEKMECE'Yİ İLGİLENDİRİR

Gençlerin sporla ve kültür sanat etkinlikleriyle meşgul olmaları gerektiğini vurgulayan Aziz Yeniay, "Bir ülkenin geleceği gençliktir. Gençliği ne kadar iyi şartlarda yaşattıysanız geleceğinizi o kadar teminat altı-

na almış olursunuz. Biz ilk göreve geldiğimizden itibaren çocuklarımız ve kadınlarımızı öncelidik. Bir annenin elini değmediği bir evlat topluma kazandırılmakta büyük zorluk yaşarız. Coğrafya kader değildir, anne kaderdir. Çocuğu ele alırken aileyi de ele almak gerekir. Gençliğimizin yarısından fazlası günün en az 5 saati internet, televizyon ve oyun oynayarak zaman geçiriyor. Bu büyük bir israftır. Bana zaman zaman eleştiriler yapıldı; Bu kadar çok kültür sanat etkinliği niye diye... Bunların hepsinin bir amacı vardır. Kent ve kentli olmak için bunların organize edilmesi gerekir. Küçükçekmece 800 bin nüfuslu bir ailedir. Efendim o benim çocuğum değil diyemeyiz. Çünkü orada çıkan yangın bir gün seni de etkileyecek. Tıpkı dünyanın da global bir köy olduğu gibi. Kişilikli bireyler ortaya çıkarmamız gerekiyor." dedi.

SPOR KULÜPLERİNE VERDİĞİ DESTEĞİ ANLATTI

İki dönem yaptığı Küçükçekmece Belediye Başkanlığı görevi sürecince spor kulüplerine yönelik yaptığı icraatları anlatan Yeniay, "Spor denince yönetenler ve antrenörler burada devreye giriyor. Çocuklarımız antrenörleri model olarak alıyor. Bu rol modelleri belirlerken çok dikkatli olmaliyiz. Ben bu noktada Seymen başkana dedim ki; Burada altyapıları yenileyelim, farklı şeyler yapalım dedim. O gün kulüplerimiz birçok imkansızlığa uğraşıyordu. Borçlar içinde yüzüyorlardı. Bu altyapıların tamamını yeniledik. Ama

bir şartla antrenörleri ben belirleyeceğim dedim. 2004 yılında yaklaşık 53-54 kulüp vardı. Bir kısmı bizi sever bir kısmı sevmeyiz. Belediye başkanlığı makamı hizmet yeridir. Halk, hakkını alır. Benim, beni sevmeyeni yanımdan uzaklaştırma yetkim yok.

2005'te Dereağzı'nda üç tane toplantı yaptım. Fatih Terim o zaman milli takım altyapı sorumlusu, Ömer Balıbey de İstanbul İl Millî Eğitim Müdürü, yanında da Cerrahpaşa Tıp'tan bir profesör ağabeyimiz vardı. Bu ülkede 18 yaşından sonra sporcuyu yetiştiremezsiniz dedim. Gelin ilkokuldan başlayalım. İlkokul birinci sınıfta hangi branşa gireceksin oraya gitsin çocuk. Çünkü coğrafi olarak da etkileniyor çocuklar. Örneğin Güneydoğu'dan atletler, göçmen vatandaşlarımızdan basketbolcular, karadenizden futbolcularımız çıkıyor. Kemik yapısıyla alakalı bir durum. Dedik ki mutlaka genetik testler yapılınsın, araştırmaları yapılsın spor okullarına alalım. Bu okullar için okçuluk, yüzme vs. birçok branş olsun dedim. Böylece uluslararası başarıların geleceğini öngördük. Tabi Fatih Hocam çok heyecanlandı. Tüm altyapıyı teoride oluşturduk. Mevzuatımız geldi bakanlığa takıldı o gün bugündür bu proje ölü şekilde duruyor. Çünkü o gün de bugün de aynı şeyi söylüyorum; "haftada 2 saat beden eğitimi dersiyse sporcuyu yetiştirmez." Bilişimsel, sistematik ve sürdürülebilir yapmak zorundayız." ifadelerini kullandı.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ



Mümin Günler: Düzen böyle devam ederse bugünleri bile ararız

İYİ Parti Küçükçekmece Belediye Başkan Adayı Mümin Günler, gazetemi ziyaret ederek yerel seçim gündemine ilişkin açıklamalar yaptı. Günler üçüncü bir yol açıklarını dile getirerek, "Buyurun 100 yıllık CHP de, yaklaşık 25 yıldır İstanbul'lu yöneten AK Parti de orada beğeniyorsanız verin ancak biz üçüncü yolu gösteriyoruz ve diyoruz ki eğer düzen böyle devam ederse bugünleri bile ararız" ifadelerini kullandı.

31 Mart'ta yapılacak yerel seçimlerde Küçükçekmece'deki dengeleri değiştirebilecek potansiyelde olan İYİ Parti, Mümin Günler'i ilçeye belediye başkan adayı olarak gösterdi. Günler, saha çalışmalarını kapsamında gazetemize bir ziyaret gerçekleştirdi. Mümin Günler'i haber merkezimizde Yaşam Medya Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Celal Karaali, Haber Müdürü Tayfun Ercan ve Genel Koordinatör Sümeyra Duğan ağırladı.

Yerel seçim gündemine ve çalışmalarına ilişkin açıklamalar yapan Günler sorularımıza da yanıtladı. Küçükçekmece'de İYİ Parti olarak yanlış gördükleri durumları paylaşan Günler, AK Parti ve CHP yanlısı dengeleri değiştirecek bir alternatif olduklarının altını çizdi. Küçükçekmece'de en büyük problemin kent kimliğinin olmaması ve kentsel dönüşümdeki zihniyet olduğuna dikkat çeken Günler, "Küçükçekmece maalesef ruhsuz bir ilçe ve kentsel dönüşümde de sadece rant odaklı zihniyet sebebiyle sağlıklı bir dönüşüm geçiremiyor. AK Parti ve CHP belediyeçiliğini tecrübe etmiş vatandaş da düzene son vermezse bugünleri bile arayacağız" ifadelerini kullandı.

"CİDDİ BİR SİLKELENMEYE İHTİYAÇ VAR"

Kentsel dönüşümün bina değil, ada bazlı yapılması gerektiğini söyleyen Mümin Günler, "Küçükçekmece'nin en büyük sorunu yaşam kalitemizin her geçen gün daha da eksikliğine gitmesi. Nefes alma alanı kalmamıştır. Merkezi yönetim, il yönetim ve Küçükçekmece'de ciddi bir silkelenmeye ihtiyaç var. İlçenin bir kimliği yok. Ruhü yok. Kentsel dönüşüm ada bazlı yapmak zorundayız. Bina bazlı yaparsak yoğunluk artacak ve kaldırım, trafik sorunları da çoğalacaktır. "Nereden nereye gittiğimize bakmak lazım. Her geçen gün nefes alma alanımızın daraldığını söyledim. Bugün bizi yönetmeye talip olan insanlar bugün halen depreme nasıl önem alacağını söylüyorlar. 20 yılı aşkın süredir İstanbul'da yönetimde olanlar depremi çözebilir mi?" ifadelerini kullandı.

Küçükçekmece'nin kaynaklarının doğru kullanılmadığını iddia eden Günler, "Buradaki yöneticiler günü kurtarmak, bir daha seçimi kazanmak üzerine politika üretiyorlar. İddia ediyorum böyle devam ederse bugünleri bile arayacağız. Parsel bazlı dönüşüm devam ederse hiçbir şey değişmeden, daha da kötüye giderek devam edecek." Dedi.

Serkan Horuz / KENT YAŞAM HABER MERKEZİ



Rıza Akpolat: Beşiktaş nüfusunun YAKLAŞIK 30 KATI YÜK TAŞIYOR

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, göreve geldiği 2019'dan itibaren geçen 5 yılı ve tekrar Cumhuriyet Halk Partisi Beşiktaş Belediye Başkan Adayı olarak gireceği 31 Mart 2024 seçimlerinin ardından kazanması halinde yapacaklarını anlattı. Akpolat, "Beşiktaş her gün öz nüfusunun yaklaşık 30 katı büyüklüğünde bir yükü taşıyor." dedi.

31 Mart'ta yapılacak yerel seçimlere artık 1 aylık bir süre kaldı. Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)'nin en güçlü olduğu ilçelerden birisi olan Beşiktaş'ta 2019'da yerel seçimi kazanarak göreve gelen Rıza Akpolat, önümüzdeki seçimde de yine CHP Beşiktaş Belediye Başkan Adayı olarak gösterildi. Akpolat, geçirdiği 5 yılın muhasebesini ve seçimi kazanması durumunda önümüzdeki 5 yıl için de yapacaklarını anlattığı bir basın toplantısı gerçekleştirdi. Feriye Beşiktaş'ta basın mensuplarıyla bir araya gelen Akpolat, "Beşiktaş merkezi, birçok etkinliklere ev sahip-



liği yapan, ulusal ve uluslararası alanda da kentin markalarından biri olan Beşiktaş Jimnastik Kulübü'ne ev sahipliği yapan ve turistik bir kent. Bu nedenle günlük olarak 3 milyon aşkın ziyaretçi sayılarına ulaşıyor. Resmi nüfusumuzun yaklaşık 30 katı büyüklüğündeki bu yükü kaldırmak için 5 yılda önemli çalışmalarımıza imza attık. Önümüzdeki 5 yılda da üstüne koyarak devam edeceğiz" dedi.

5 YILDA NELER YAPILDI?
Basın mensuplarına 5 yıl için teşekkür eden Rıza Akpolat, geride kalan 5 yılı değerlendirdi. Göreve geldiği ilk yıllarda yaptıklarını anlatan Akpolat,

"Mahallelerde halk toplantıları yaptık ve istek, talep, şikayetleri dinledik. Sonra bildiğimiz gibi pandemi çıktı ve bu kapalı alanlarda yaptığımız toplantıları iptal ettik. Pandemi evlere hükümetin dağıtmadığı hijyen malzemeleriyle gittik. Projelerimizi anlattık, sıkıntıları dinledik ve bu vesileyle de Beşiktaş'ın güncel durumundan haberimiz oldu." dedi.

"EKONOMİK SIKINTILAR İHTİYAÇ SAHİBİ SAYILARINI KATLADI"

Beşiktaş gibi nispeten gelir düzeyi yüksek olan bir ilçede bile ihtiyaç sahibi aile sayısının fazlasıyla arttığını söyleyen Akpolat, "Sosyal belediyecilik konusunda ise yine Beşiktaş'ta da birçok vatandaşımızın ihtiyacı var. Beşiktaş her ne kadar refah seviyesi yüksek bir yer olarak bilirse de orta düzeyde bir

yer. Bu sadece pandemiyle böyle olmadı, yıllardır süren ekonomi yönetimi nedeniyle ülke ekonomisi bu halde. Beşiktaş'ta 1228 hane 'ben ihtiyaç sahibiyim' şeklinde bize geri bildirimde bulundu.

Biz önceliklerimizi değiştirip Halk Marketleri, Halk Mağazalarını açtık. Vatandaşımıza Halk Kartları verdik.

Yine tespitlerimiz sonucu aşevleri yaptık. Aşevlerimiz 6 bin 7 bin arası günlük sıcak yemeği vatandaşlarımızla buluşturuyor. Kamu kurumlarındaki ihtiyaç sahibi vatandaş sayısı sağlıklı değil. Evlere gidip kapıları çalmadan asıl sayıya ulaşamıyoruz. Yani resmi rakamlarla gerçekte olan sayının alakası yok." diye konuştu.

İCRAATLARI SIRALADI

- Kadın Dayanışma ve Yaşam Merkezi'ni açtık. Şiddet gören, boşanma aşamasında



olan kadınlara hukuki destek veriyoruz. İstihdam sorunlarına İBB ile birlikte destek oluyoruz. Çocuklarına kendi kreşlerimizde ve İBB kreşlerinde kontenjan açıyoruz. Beşiktaş çok merkezi bir yer olduğu için en çok ziyaret edilen Kadın Dayanışma ve Yaşam Merkezi bizimki.

- Öğrencilerimiz için 'Öğrenci Ye' projesini başlattık. Her gün sıcak çorba servisi yapıyoruz. Tüm öğrencilerimiz öğrenci numaralarıyla yaptığımız mobil uygulamaya giriş yapıyor ve bu uygulamanın içindeki önemli restoranlara da erişim sağlayabiliyorlar. Öğrencilerimiz tüm öğrenim hayatı boyunca uygun fiyatlardan yemekler yiyor. Yine öğrencilerimiz için sanat akademileri kurduk. 65+ yaşam ofisini açarak yaş almış vatandaşlarımızın yaşamsal ihtiyaçlarına cevap veriyoruz.

"TÜM BUNLAR BELEDİYE KASASINDAN BİR KURUS"

ÇIKMADAN YAPILIYOR"

Özellikle iktidara yakın yayın organlarından Beşiktaş Belediyesi'ne yönelik yapılan eleştirilere yanıt veren Akpolat, "Bu ekonomik krizde böyle festival ve etkinliklere para mı harcıyorsunuz diye eleştiriler var ama şunu vurgulamak istiyorum; yaptığımız her projemiz sponsorlarımız sayesinde, belediyenin kasasından tek kuruş harcanmamıştır.

"SİYASİ TIKANIKLIK YAŞIYORUZ"

Bürokrasiye ciddi eleştirilerde bulunan Akpolat, "Beşiktaş'ta bir imar planı için birkaç bakanlıktan izin almamız gerekiyor. Örneğin bir köprü veya yol yapacağız 7 kere kurula proje gönderiyoruz yaptırıyoruz sonra vatandaş 'Beşiktaş Belediyesi niye buraya bir yol yapmıyor diye tepki veriyor" dedi.

Sümeıra Duğan-Fazıl Anıl Kılıcı



Kadem Ekşi projelerini İstanbul medyasına anlattı

Cumhur İttifakı AK Parti'nin Maltepe Belediye Başkan adayı Kadem Ekşi, İstanbul Gazete ve Haberciler federasyonu Başkanı Ali Rıza Yıldız ve üyelerinin de yer aldığı bir toplantıda Kadem Ekşi gazeteci ve habercilerle bir araya geldi.

31 Mart'ta yapılacak yerel seçimler için AK Parti bu kez geçmiş yıllara göre daha iddialı giriyor. AK Parti Maltepe Belediye Başkan Adayı Kadem Ekşi, dolu bir proje portföyüyle seçmenin karşısına çıktı. Seçim çalışmalarını yürüten Kadem Ekşi, İstanbul Gazete ve Haberciler Federasyonu ile yaptığı toplantıda projelerini açıkladı.

EKŞİ: İSTANBUL SINIFTA KALDI, SIFIR ÇEKTI

İstanbul'da 650 bin riskli yapının hızla dönüştürülmesi gerektiğini vurgulayan Cumhurbaşkanı İttifakı AK Parti Maltepe



Belediye Başkan adayı Kadem Ekşi, "Bu konuda İBB Başkanı, Silivri depremi sonrasında mecliste bir taahhütte bulundu. "Yılda 20 bin, 5 yılda yüz bin konut yapacağız. On yıldır tüm bağımsız birimleri yenileyeceğiz" dedi. Bunu duyunca sevindik tabii ki. Ama gelinen noktada 5 bin 354 konut yaptılar. Deprem bütçesini yüzde 5.9'dan 1.59'a düşürüp reklam bütçesini 1.8 milyar TL'ye çıkarınca bu işleri yapamazsınız. İstanbul sınıfta kaldı, sıfır çekti" dedi.



"BİZ VADEDEN DEĞİL YAPAN OLACAĞIZ"

Maltepe'nin geçtiğimiz 15 yılda adeta kuraklık dönemi geçirdiğini ifade eden Kadem Ekşi, "Biz buna Maltepe'nin kayıp yılları diyoruz. Burada 39 adet söz verilmiş ama sadece 5 tanesi yapılmış. Biz vadeden değil yapan bir yerel yönetim anlayışıyla bunları hızlandıracakız. Borç yükümüz var. Belediyenin bankalara 1.5 milyar TL borcu var. Karşılığında eser var mı, yok. Bir tane kültür merkezi yapılmış. Onun dışında da bir eser yok" şeklinde konuştu.

YENİDEN SÜREYYA PLAJI

Cumhuriyetin ilk yıllarında yapılan Süreyya Plajı'nın tekrar vatandaşlarla buluşturacaklarını aktaran Kadem Ekşi, "Yeniden Süreyya Plajı diyoruz. Herkesin 5 yıldızlı otellere gitme şansı yok. Gençler sahillerimizle yeniden buluşacaklar. Yeniden Süreyya Plajı diyerek orayı eski ambiyansı ile hayata geçireceğiz" ifadelerini kullandı.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Esenyurt'un Çocuk Üniversitesi geliyor



Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt'un çocukları bilime ve sanata yönlendirmek amacıyla ilçeye kazandırdığı Çocuk Üniversitesi'nde önemli bir eşik daha aşıldı.

Çocuklara yönelik projelerde önemli adımlar atan Esenyurt Belediyesi'nin, Özyeğin Üniversitesi ile imzaladığı iş birliği protokolü ile çocuklara yönelik eğitim programları geliştirilerek onların sosyal, bilişsel, kültürel ve akademik gelişmelerine sağlanan fayda artırılabilecek.

POZİTİF BİLİMLER VE SOSYAL GELİŞİM BİR ARADA

Esenyurt'ta yaşayan çocukların bilime ve sanata yönelmesi, yetenekli oldukları alanlarda donanımlı bireyler olmaları ve akademik hayata hazırlanabilmeleri için Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt tarafından ilçeye kazandırılan Çocuk Üniversitesi'nde yeni bir çalışmaya imza atıldı. Belediyenin, Özyeğin Üniversitesi ile imzaladığı iş birliği protokolü ile çocuklara sunulan eğitim programları, akademisyen desteği ile geliştirilerek onların sosyal, bilişsel, kültürel

ve akademik gelişmelerine sağlanan fayda artırılabilecek. Çocuk Üniversitesi'nde verilen fen, matematik, temel mühendislik, işletme, ekonomi, edebiyat ve hukuk gibi derslere ek olarak akademisyenlerin katkıları ile eğitimler daha üst bir seviyeye taşınacak. Protokol kapsamında hazırlanacak eğitim programı ile öğrencilerin kişisel gelişimi desteklenirken; toplumsal nezaket kuralları, temel iletişim, öfke kontrolü, diksiyon, temel girişimcilik gibi alanlarda destekleyici eğitimlerin verilmesi de amaçlanıyor. Ayrıca Özyeğin Üniversitesi tarafından Esenyurt Belediyesi Çocuk Üniversitesi öğrencilerine verilecek seminer ve program desteğinin yanı sıra yapılması planlanan geziler ile de çocukların üniversite hayatı konusunda ilgi alanları ve yeteneklerinin geliştirilmesine katkı sağlanacak.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Çatalca Belediyesi, ilçede yaşayan romanlar için "Roman Gecesi" programı organize etti.



Çatalca'da 'Roman' gibi gece

Türkiye'nin hemen her noktasında var olan Romanların Çatalca'da özel bir yer var. Çatalca Belediyesi, 'Roman Gecesi' düzenleyerek Roman vatandaşları bir araya getirdi. Katılımın oldukça yoğun olduğu gecede, Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner'e gösterilen yoğun ilgi ve alaka dikkat çekti.

AYAKTA ALKIŞLANDI

Salona girdiğinde ayakta alkışlanıp karşılanan Mesut Üner, salondaki masaları tek tek dolaşarak, ilçe halkımızla selamlaştı. Gecenin ilk bölümünde Mesut Üner'in konuşması ve projelerinin sunumu da salondaki katılımcılar tarafından ayakta alkışlandı. Özellikle Roman vatandaşların yoğun yaşadığı Manisa Bayırı Mevki kentel dönüşüm çalışmaları, büyük beğeni topladı.

KONERLERE BÜYÜK İLGI

Üner'in konuşması ve proje sunumu sonrası gerçekleşen "Emre Övek" ve "Hüzün" konserleri sahnesi salondaki coşkuyu doruklara ulaştırdı. Üner'in Roman Gecesi'ndeki Çatalcalılarla iç içe eğlencesi, adeta ilçedeki birlik ve beraberliğin göstergesi oldu.

ÜNER: İLGI VE ALAKA BİZE GÜÇ VERDİ

Neşeli ve eğlenceli geçen gecenin sonunda açıklamalar yapan Üner; "Çatalca ilçemizin renkleri ve neşe kaynağı Roman kardeşlerimizin gecelerine katılmaktan büyük mutluluk duydum. Bizlere gösterdikleri samimi ilgi ve alaka ilçemize hizmet yolunda güç verdi. Birlik ve beraberliğimiz daim, günümüz kutlu ve hayırlara vesile olsun." dedi.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Çatalca'da 'Çelik' iradeyle 'Güzel' günlere

CHP Çatalca Belediye Başkanı Adayı Erhan Güzel, seçim gezilerine devam ediyor. Güzel, bugün CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik ile Çatalca'nın nabzını tuttu.

31 Mart 2024'te gerçekleştirilen Mahalli İdareler Seçimlerine bir aydan az süre kalırken, Cumhuriyet Halk Partisi Çatalca Belediye Başkan Adayı Erhan Güzel çalışmalarını sürdürüyor.

GÜZEL: İSTANBUL BAŞARDI, ÇATALCA DA BAŞARACAK

Güzel'in bugünkü gezilerine CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik de eşlik etti. Çelik ile beraber Çatalca'da seçim çalışmalarını sürdüren Güzel şunları söyledi:

"İstanbul'un 39 ilçesinde de 'Hizmette Tam Yol İleri' diyerek çıktığımız bu yolda dur durak bilmeden çalışacağız. İnaniyoruz ki 1 Nisan sabahına İstanbul'un 39 ilçesini de kazanmış bir şekilde uyanacağız. Üreticimizin ve tüketicimizin sorunlarını biliyoruz. Söz veriyoruz, mevcut yönetim tarafından tutulmayan kapalı pazar sorununa çözüm sağlayacak, pazarcılarımızın en büyük sorununa çare olacağız. 5 yıl önce göreve gelen Sayın Ekrem İmamoğlu ve mesai arkadaşları özellikle kırsal mahallelerde yaşayan hemşehrilerimize yönelik destekleriyle, bugüne kadar görülmemiş bir şekilde üreticilerimize can suyu oldu. Biz de 'İstanbul başardı, Çatalca



da başaracak" sözüyle yola çıkıyoruz. Çatalca, 2019'dan bu yana sosyal demokrat belediyecilikten uzak günler geçiriyor. Çatalca'mızın her bir ferdiyle ortak akıl kuracak, onların yö-

netimdeki sesi olacağız."

BAHARIN HABERCİSİ MARTENİÇKA BİLEKLİĞİ

Güzel seçim gezilerinin ardından Cumhuriyet Meydanında bulunan CHP standını ziyaret etti, marteniçka bilekliği dağıttı. Güzel, konuşmasında şu sözleri söyledi:

"Bir Rumeli geleneği olarak marteniçka, baharın gelişini simgeliyor. Geleneğe göre marteniçkalar, kırlangıç ya da leylek görene kadar insanlarla beraber kalıyor. Biz de Çatalca CHP İlçe Başkanlığı olarak bugün kutluyoruz, tüm hemşehrilerimize kutlu olsun."

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ



TAM YOL İLERİ

Birlikte daha güçlüyüz!

Gökhan Aygün
CHP Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi Adayı



gokhan.aygun.395

gokhanaygun3422

gkhnaygn3422

Yıldız: Esenyurt'u Serhat illeri kurtaracak

Esenyurt İYİ Parti İlçe binasında Esenyurt belediye başkan adayı Muarem Yıldızın tanıtım toplantısı yapıldı, toplantıya Esenyurt İyi Parti İlçe Başkanı Bülent Ural, Büyükçekmece Belediye Başkanı Adayı Nejat Durmuş 27. dönem İYİ Parti İstanbul Milletvekili Adayı Özdemir Polat ve basın temsilcileriyle bir araya geldiler.

Açılış konuşmasını yapan Esenyurt İyi Parti İlçe Başkanı Bülent Ural "biz takım arkadaşlarımız olarak Muharrem başkanımızı destekliyoruz, durmadan Esenyurt'u İstanbul'u iyi yapana kadar çalışacağız bizim için tek yol, adayımız Muarem Yıldız'dır ve desteğinizi bekliyoruz şimdiden teşekkür ediyorum." Dedi



POLAT: İYİ PARTİ İSTİFALARI ÇOK KONUSULYOR

Özdemir Polat Esenyurt ilçesinde yeni kurulan ekibe başarılar diledi Polat "Türkiye de 31 Mart 2024'te yapılacak olan yerel seçimde sanki genel seçime gidiliyormuş gibi bir hava yaratılıyor şimdi bizim basından TV de çok duyduğumuz İYİ parti olarak seçime girme kararı aldıktan sonra medyada farklı konuşmalar yapıldı benim şahsi düşüncem bir parti kuruluyorsa bir amaç için kuruluyor 100 milyonluk bir nüfusumuz var kimi anlatımı kimi öz kim toplumu tatmin ediyorsa toplum onu seçer diğer partilerde olduğu gibi bizim partimizde de istifalar oluyor fakat bilinçli bir şekilde İYİ Parti göz önüne koyuluyor" Dedi.

"HER SEÇİMİN KENDİSİNE AİT BİR DİNAMİĞİ VAR"

Polat "Belediye'nin aslı hizmettir bir belediye başkanı kanun çıkaramaz yasa çıkaramaz yapacağı şey temel hizmet nedir biz gelen arkadaşına önce bir temel hizmet-



lerini yapsınlar ve bazıları öyle bir söylemler çıkarıyor ki diyorum kendime bu nasıl bir şeydir bu arkadaşlar konuşurken neye göre konuşuyor yasaya dayanarak mı ya da parti tutarsa tutar öyle olmamalı artık millet gözünü açtı çağ teknoloji çağı toplu anladı ve uyandı inşallah seçim ülkemiz için hayırlı olur bizim için tek şey toplum millet o sandığa gidip oyunu kulansın çıkan herkesin başı gözü üstündedir bugün Belediye Başkan Adayımız Muarem Yıldız burada aday kendisi tecrübeli donanımlı biridir ve kendisini bu kutsal yolda başarılar diliyorum teşekkür ediyorum" Dedi.

"SERHAT BÖLGESİ YOK SAVILDI"

Polat, "Kars Ardahan Iğdır ve Kafkas bölgesinde olanlar yok sayılıyor bize dedik Meral Başkanın benim üzerinde hakkı yoktur hep destekçim olmuştur, Burada 81 ilden gelen insanlar yerleşmiştir herkes Anadolu'dan gelirken çocuklarına bir gelecek sunmak için gelmiştir hepsiyle de konuşuluyoruz var aynı partimanda oturuyoruz. Biz bütün zorlukları bitirmişiz gibi si-

yasi partililer bütün adaylarını Güneydoğudan seçiyor sormazlar mı hayırdır burada sadece Güneydoğulular mı yaşıyor amacınız ne burada Türkiye'nin dört bir yanından insanlar var peki niye hiç biriniz başka illerde aday seçmiyorsunuz buna bir dur dedik Esenyurt'lu vatandaşlarımızı alternatifsiz bırakmayalım ayrıştırma yapmalarına izin vermeyeceğiz." Dedi.

YILDIZ: ESENYURT KURTULACAK

Muarem Yıldız uzun yıllardır Esenyurt'un çektiği sıkıntıları kurtarmak için geldiğini dile Yıldız "Küçükçekmece'de 2014 adaylığım vardı ben sadece Esenyurt'a aday olmadım Küçükçekmece'de de aday, adayı olmuştum başka bir partiden ne oldu da oradan da kalkıp buraya geldi diye ister istemez insanlar merak ediyor ben Küçükçekmece'de devam ederken şunu gördüm; buradaki seçmenler göz ardı ediyor." dedi.

SORULAR YANITLANDI

Muharrem Yıldız gazetecilerin sorularını yanıtladı sorulardan bir tanesi "önceden bir 3. ittifak oluşacağını duyduğumuzu aldık siz de o ittifakin içinde olacaktınız ve neden sonradan İYİ Parti'ye aday oldunuz?" şeklindeydi.

Yıldız şu cevabı verdi; "Bizim ittifaktan kastımız Kars, Ardahan, Iğdır arasında bağımsız bir aday çıkartmak ve bu adayı çıkarttığımız zaman meclis başkanları üyeleri hazırlamak onları oraya taşımak çok zordu kısa bir zaman kalmıştı İYİ Parti burada hazırды bize yakındı ve bizde aday olduk." Dedi.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ



Çankırı Konfederasyonu, yapay zeka ile sınavlara hazırlık sunuyor

Çankırı Konfederasyonu, Çankırı'daki 1000 öğrenciye internet üzerinden yapay zeka destekli eğitim fırsatı sunan bir projeye imza attı. Özel bir eğitim kurumu ile işbirliği halinde yürütülecek projenin lansmanı Çankırı Valisi M. Fırat Taşolar ve Konfederasyon Başkanı Mustafa Can'ın katılımı ile Ilgaz Nolana Mountain Resort Otel'de gerçekleştirildi.

Türkiye'nin çeşitli illerinde kurulu olan Çankırı sivil toplum kuruluşlarının en üst çatısı olan Çankırı Konfederasyonu, Çankırlı çocuklara yapay zeka ile desteklenen yeni bir eğitim fırsatı sundu. Ankara'da faaliyet gösteren Tek Uzaktan Eğitim Merkezi (TEKUZEM) adlı bir özel eğitim kurumu ile işbirliği yürüten Çankırı Dernekler Federasyonu Çankırı'daki öğrenciler için 'Yapay Zeka Destekli Online Kurs' programı hayata geçirdi. Programı ile öğrencilerin internet üzerinden yapay zeka desteğiyle sınavlara hazırlanmalarını sağlanacak.

PROGRAMDAN 1000 ÖĞRENCİ YARARLANACAK.

Programın amacı 1000 öğrencinin TYT, LGS, AYT ve GYGK sınavlarına internet üzerinden yapay zeka desteğiyle hazırlanmalarına imkan sunmak. Geçtiğimiz günlerde projenin lansmanı için Ilgaz ilçesinde Nolana Mountain Resort Otel'de bir toplantı düzenlendi. Toplantıya Çankırı Valisi M. Fırat Taşolar, İl Millî Eğitim Müdürü Muammer Öztürk, Çankırı Konfederasyonu Başkanı Mustafa Can, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcıları Arif Kırkpınar, İlker Kendir ve İlçe Millî Eğitim Müdürleri katılım sağladı.

Öğrencilerin lise ve üniversite sınav çalışmalarına katkı sağlamayı hedefleyen "Yapay Zeka Destekli Online Kurs" platformu, teorik derslerin görsel ve işitsel öğelerle desteklenerek, bilgilerin kalıcı hale getirilmesine imkan sunuyor. Teknolojinin hızla gelişim gösterdiği günümüz dünyasında, yapay zeka sayesinde öğrenciler çeşitli rehberlik hizmetlerine de hızlı bir şekilde ulaşım sağlayabilecekler.

CAN: "EĞİTİMDE FIRSAT EŞİTLİĞİ İÇİN

ÇALIŞIYORUZ"

Toplantıda proje ile ilgili katılımcılara bilgilendirme sağlayan Konfederasyon Başkanı Mustafa Can, proje kapsamında öğrencilere evlerinde de internet desteği sağlanacağını belirtti. Öğrencilerin TYT, LGS, AYT ve GYGK sınavlarını içeren kurs da ayrıca rehberlik hizmeti de alabileceklerini belirten Konfederasyon Başkanı Mustafa Can, "Çankırı Konfederasyonu olarak, geleceğimizi emanet ettiğimiz çocuklarımızın eğitimde fırsat eşitliğini yakalayabilmeleri için çalışıyoruz. Ailelerimizin bütçesini etkilemeden, öğrencilerimizin eğitim ihtiyaçlarını karşılayabilmeleri için varız. Hemşehrilerimize odaklanmış STK'ların da önceliklerinin gençler ve çocuklar olduğunu düşündüğümüz için büyük bir gurur ve imza attığımız bu projenin Çankırı'mıza hayırlı olmasını diliyorum. Çankırı için hayırlı olsun Türkiye'miz için de hayırlı olacaktır."

"ATATÜRK CEHALETE KARŞI SAVAŞ VERDİ"

Büyük Atatürk önderliğinde verilen Kurtuluş Savaşı kazanıldıktan sonraki en büyük savaşımız ise cehalete karşı verildi. Yüzlerce yıldır olanaklardan uzak kalan, okuma yazma oranının bile yüzde 10'ları geçemediği Türk yurdunda hızla eğitim seferberliğine başlandı. Tüm bunlar yapılırken fırsat eşitliği hep ön plana alındı. Naçizane benim de Çankırı'nın Orta ilçesinin Karaağaç köyünden çıkıp dünya denizlerinde Türk bayrağı dalgalandırmamı, bugün burada Kaptan Mustafa Can olarak bulunması sağlayan işte bu yüksek Cumhuriyetçi." şeklinde konuştu.

TAYFUN ERCAN - KENT YAŞAM

Karvakrol etken maddeli gıda takviyeleri

CARMED

*Korunmak
tedavi
olmaktan
kolaydır*



Carmedilac.com.tr